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1-6月经济运行简况

今年上半年，受新冠肺炎疫情影响，全区主要经济指标中除农业、生活用电和一般公共预算支出外，均呈现不同程度下降，但较一季度复苏趋势明显。主要情况如下：
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编制人数

2014年12月31日

报送的整改前超

标面积（应整改

面积）

截至2014年12月

31日超标面积中

已整改面积

2014年12月31日

报送的超标面积

中未整改面积

本次整改面

积

累计整改面

积

尚未整改面

积

4=3-5 7=4+6 8=5-6

县级正职 0 0 0

县级副职 0 0 0

正科级 1 0 0 0

副科级 3 0 0 0

科级以下 18 0 0 0

小计 22 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

    3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

    4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

    5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。

合计（不含乡

镇）

填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅

的数据填列；

    2、第4列由第3列减第5列得出；

附件1：

所辖

县级

机关

汇总

乡级机关小计

合计

办公室使用面积进一步整改情况表

填报单位：潮州市潮安区统计局 填报时间：2015/1/30



适用对象

经济运行稳步复苏。上半年，潮安区实现地区生产总值207.74亿元，同比下降3.5%。其中，第一产业增加值13.28亿元，同比增长2.3%；第二产业增加值133.79亿元，同比下降4.0%，其中工业增加值130.17亿元。同比下降4.0%；第三产业增加值60.67亿元，同比下降3.1%。三次产业结构比为6.4：64.4：29.2。
农业生产平稳，畜牧减产幅度大。上半年全区实现农业总产值21.16亿元，增长2.3%，实现增加值13.37亿元，增长3.7%，畜牧生产同比下降40.2%，减产幅度大。

[image: image2]规上工业生产下降。1-6月份，全区规模以上工业实现产值236.45亿元，同比下降16.9%。实现增加值51.87亿元，同比下降15.8%。在总计中，规上民营企业实现产值212.38亿元，同比下降16.8%，占全区规上工业总产值比重为89.8%，比重比去年同期下降了4.1个百分点。工业产品销售率为94.0%。 

[image: image3]
固定资产投资迅速恢复。1-6月，全社会固定资产投资总额同比下降11.4%。其中：工业投资下降35.1%，技改投资下降6.7%。二季度全区投资额比去年同期增长13.3%。房地产开发投资同比下降47.5%。

市场消费逐步回暖，物价涨幅继续回落。1-6月，全区实现社会消费品零售总额76.77亿元，同比下降15.7%，降幅逐步缩小。居民消费价格总指数累计为103.7%，同比增长3.7%，比上月回落0.2个百分点。

[image: image4][image: image5]财政收入降幅逐步收窄。1-6月，全区一般公共预算收入52369万元，同比下降12.4%，降幅比上月减少3.3个百分点，财政总收入230095万元，同比增长1.0%。一般公共预算支出306847万元，同比增长6.7%。
税收收入降幅继续减小。1-6月，全区税收总收入109382万元，同比下降11.5%，其中工业增值税收入39568万元，同比下降25.4%。社保费收入41845万元，同比下降12.5%。

[image: image6]总用电量接近去年水平，生活用电增幅大。今年前半年，全区全社会用电量为22.12亿千瓦时，同比下降0.8%。其中工业用电量15.67亿千瓦时，同比下降4.3%，生活用电4.04亿千瓦时，同比增长13.7%。

潮安区国民经济综合指标

	指 标 名 称
	计量
单位
	6月
	1-6月
	累计

增长%

	潮安区生产总值
	万元
	
	2077405
	-3.5

	第一产业
	万元
	
	132810
	2.3

	第二产业
	万元
	
	1337890
	-4.0

	工业
	万元
	
	1301736
	-4.0

	第三产业

	万元
	
	606705
	-3.1

	规模以上工业企业数

	个
	
	544
	

	规模以上工业总产值
	万元
	511559 
	2364531 
	-16.9 

	规模以上工业增加值
	万元
	112063 
	518687 
	-15.8 

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	
	-11.4

	社会消费品零售总额
	亿元
	
	76.77
	-15.7 

	全社会用电量
	万千瓦时
	
	221237 
	-0.8

	# 工业用电量
	万千瓦时
	
	156661 
	-4.3

	  生活用电量
	万千瓦时
	
	40368 
	13.7

	海关出口总额(4月)
	万美元
	
	24326
	-20.5

	一般公共预算收入
	万元
	14867
	52369
	-12.4

	财政总收入
	万元
	64867
	230095
	1.0

	一般公共预算支出
	万元
	68958
	306847
	6.7

	税收总收入
	万元
	22968
	109382
	-11.5

	金融机构本外币各项存款余额
	万元
	
	比年初
	

	#住户存款余额
金融机构贷款余额
	万元
万元
	
	比年初
	

	金融机构本外币各项贷款余额
	万元
	
	比年初
	

	居民消费价格总指数
	%
	
	103.7
	3.7


注:生产总值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算。
规模以上工业生产及销售总值
	指 标 名 称
	计量
单位
	6月
	1-6月
	累 计

增长%

	一、工业增加值
	万元
	112063 
	518687 
	-15.8 

	二、工业总产值
	万元
	511559 
	2364531 
	-16.9 

	国有企业
	万元
	960 
	3814 
	-30.5 

	 集体企业
	万元
	241 
	1773 
	-68.4 

	  股份合作企业
	万元
	946 
	4614 
	-26.2 

	股份制企业
	万元
	412833 
	1910139 
	-16.6 

	外商及港澳台商投资企业
	万元
	27929 
	109555 
	-20.4 

	    其他经济类型企业
	万元
	68650 
	334636 
	-16.5 

	总计中：民营企业
	万元
	458392 
	2123796 
	-16.8 

	大中型企业
	万元
	155052 
	686108 
	-15.1 

	   小型企业
	万元
	343331 
	1613022 
	-18.1 

	     轻工业
	万元
	298373 
	1397244 
	-17.8 

	三、工业销售值总计
	万元
	471744 
	2222222 
	-17.4 

	#出口交货值
	万元
	50328 
	229241 
	-19.1 

	工业产品销售率
	%
	92.2 
	94.0 
	-0.5 

	四、工业生产电力消费
	万千瓦时
	12014 
	63674 
	-7.1 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算,其他指标增长为现价。

规模以上工业主要产品产量
	指 标

名 称
	计量
单位
	1-6月
	去年同

期累计
	同比

增长%

	糖果
	吨
	45357 
	75138 
	-39.6 

	乳制品
	吨
	1143 
	2406 
	-52.5 

	服装
	万件
	883 
	1216 
	-27.4 

	塑料制品
	吨
	52623 
	39982 
	31.6 

	不锈钢制品
	吨
	164409 
	142541 
	15.3 

	卫生陶瓷
	万件
	1063 
	1275 
	-16.6 


规模以上工业支柱行业生产情况

	指 标
名 称
	企业数（个）
	累计工业总产值

	
	
	1-6月(万元)
	同 比
增长%
	占规模以上比重%

	合   计
	406 
	1447858 
	-19.0 
	61.2 

	食    品
	48 
	175420 
	-37.4 
	7.4 

	印    刷
	58 
	199430 
	-16.5 
	8.4 

	服    装
	15 
	22127 
	-38.4 
	0.9 

	陶瓷制品
	159 
	566321 
	-21.6 
	24.0 

	不锈钢

	96 
	406566 
	-4.9 
	17.2 

	皮塑料制品
	30 
	77995 
	-6.0 
	3.3 


镇、区直部门规模以上工业总产值

	地  区  别
	企业数（个）
	6月(万元)
	1-6月

(万元)
	累计同

比增长%

	   合 计
	544 
	511559 
	2364531 
	-16.9 

	古巷镇
	75 
	76964 
	365362 
	-18.0 

	登塘镇
	16 
	9501 
	51834 
	-9.7 

	凤塘镇
	74 
	59275 
	268298 
	-17.1 

	浮洋镇
	53 
	43755 
	178705 
	-14.0 

	龙湖镇
	18 
	15012 
	68833 
	5.9 

	金石镇
	16 
	12584 
	61021 
	-5.1 

	沙溪镇
	13 
	5317 
	31907 
	-12.2 

	彩塘镇
	88 
	78811 
	361332 
	-11.5 

	东凤镇
	35 
	36735 
	162171 
	-14.2 

	庵埠镇
	128 
	80189 
	420351 
	-18.4 

	江东镇
	19 
	8881 
	42703 
	-25.5 

	归湖镇
	1 
	
	
	

	文祠镇
	2 
	1555 
	8365 
	-4.1 

	凤凰镇
	1 
	
	
	

	赤凤镇
	0
	
	
	

	万  峰
	0
	
	
	

	开发区
	1 
	
	
	

	其他
	4 
	79867 
	329096 
	-9.8 


注:工业总产值、增长速度为现价。 

镇、区直部门规模以上工业增加值

	地  区  别
	6月(万元)
	1-6月

(万元)
	累计同

比增长%

	全 区
	112063 
	518687 
	-15.8 

	古巷镇
	16417
	77283
	-21.0 

	登塘镇
	2009
	10936
	-9.5 

	凤塘镇
	12191
	55602
	-17.4 

	浮洋镇
	8529
	34819
	-13.0 

	龙湖镇
	2845
	12431
	-7.3 

	金石镇
	1835
	8921
	-2.3 

	沙溪镇
	1371
	8296
	-11.9 

	彩塘镇
	12071
	55671
	-12.3 

	东凤镇
	6798
	30227
	-17.9 

	庵埠镇
	16154
	83476
	-25.7 

	江东镇
	2305
	10993
	-37.1 

	归湖镇
	
	
	

	文祠镇
	484
	2609
	-1.7 

	凤凰镇
	
	
	

	赤凤镇
	
	
	

	万  峰
	
	
	

	开发区
	
	
	

	其他
	29308
	118844
	-5.7 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2015年可比价计算。
规模以上工业经济效益

	指 标 名 称
	计量
单位
	5月

累计
	去年同

期累计
	同比

增长%

	企业个数
	个
	544 
	530 
	—

	#亏损企业数
	个
	24 
	15 
	60.0 

	主营业务收入
	万元
	1598353 
	1925654 
	-17.0 

	主营业务成本
	万元
	1353586 
	1613632 
	-16.1 

	销售费用
	万元
	40312 
	50744 
	-20.6 

	管理费用
	万元
	65158 
	78692 
	-17.2 

	财务费用
	万元
	11537 
	11868 
	-2.8 

	利润总额
	万元
	122744 
	155341 
	-21.0 

	资产合计
	万元
	3884176 
	3630246 
	7.0 

	# 产成品存货
	万元
	118916 
	101292 
	17.4 

	应收帐款
	万元
	425481 
	400635 
	6.2 

	负债合计
	万元
	1395280 
	1242225 
	12.3 

	经济效益综合指数
	%
	
	
	


投资、消费、外资、旅游
	指 标 名 称
	计量
单位
	6月
	1-6月

累计
	累计

增长%

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	
	-11.4

	    # 民间投资
	万元
	
	
	-39.4

	      基础设施
	万元
	
	
	38.4

	    # 第一产业投资
	万元
	
	
	423.3

	      第二产业投资
	万元
	
	
	-35.1

	    #工业投资
	万元
	
	
	-35.1

	    #技改投资
	万元
	
	
	-6.7

	  第三产业投资
	万元
	
	
	12.8

	    #房地产开发投资
	万元
	
	
	-47.5

	商品房竣工面积
	万平方米
	
	
	

	商品房销售面积
	万平方米
	
	
	-9.5

	社会消费品零售总额
	亿元
	
	76.77
	-15.7

	居民消费价格总指数
	%
	
	103.7
	3.7

	项目（合同）个数
	个
	1
	1
	

	合同外资金额
	万美元
	523
	523
	

	实际利用外资金额
	万美元
	0
	0
	

	旅游收入
	万元
	
	
	

	接待海内外游客人数
	人次
	
	
	

	        # 海外游客
	人次
	
	
	

	          国内游客
	人次
	
	
	

	旅行社接待游客人数
	人次
	
	
	

	        # 接待国内游客
	人次
	
	
	

	          组团国内游
	人次
	
	
	

	主要景区接待游客人数
	人次
	
	
	

	客房平均出租率
	%
	
	
	


镇、区直企业出口情况

	地 区 别
	计量
单位
	4月累计
	去年同

期累计
	累计增长%

	合   计
	万美元
	24326 
	30582 
	-20.5 

	古巷镇
	万美元
	2510 
	2531 
	-0.8 

	登塘镇
	万美元
	67 
	75 
	-11.6 

	凤塘镇
	万美元
	4671 
	6994 
	-33.2 

	浮洋镇
	万美元
	2186 
	2668 
	-18.1 

	龙湖镇
	万美元
	616 
	784 
	-21.4 

	金石镇
	万美元
	19 
	35 
	-45.1 

	沙溪镇
	万美元
	144 
	202 
	-29.0 

	彩塘镇
	万美元
	2193 
	2307 
	-4.9 

	东凤镇
	万美元
	2492 
	3543 
	-29.6 

	庵埠镇
	万美元
	6813 
	8795 
	-22.5 

	江东镇
	万美元
	1277 
	1491 
	-14.3 

	归湖镇
	万美元
	253 
	381 
	-33.6 

	文祠镇
	万美元
	469 
	595 
	-21.2 

	凤凰镇
	万美元
	501 
	81 
	522.2 

	赤凤镇
	万美元
	
	
	

	万  峰
	万美元
	
	
	

	开发区
	万美元
	114 
	99 
	15.8 

	区直企业
	万美元
	0 
	0 
	-


各镇、城区总用电量
                                            单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-6月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	221237 
	223001 
	-0.8

	古巷镇
	25385 
	27183 
	-6.6

	登塘镇
	8095 
	8258 
	-2.0

	凤塘镇
	25051 
	26635 
	-5.9

	浮洋镇
	13759 
	14429 
	-4.6

	龙湖镇
	9182 
	9156 
	0.3

	金石镇
	8185 
	7651 
	7.0

	沙溪镇
	9776 
	8816 
	10.9

	彩塘镇
	41186 
	40979 
	0.5

	东凤镇
	16754 
	17033 
	-1.6

	庵埠镇
	51896 
	51199 
	1.4

	江东镇
	4813 
	4427 
	8.7

	赤归万峰
	1931 
	1409 
	37.1

	文祠镇
	1888 
	2996 
	-37.0

	凤凰镇
	3323 
	2800 
	18.7


各镇、城区工业用电量
                                             单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-6月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	156661 
	163638 
	-4.3

	古巷镇
	19893 
	22287 
	-10.7

	登塘镇
	6297 
	6607 
	-4.7

	凤塘镇
	20549 
	22418 
	-8.3

	浮洋镇
	8436 
	9696 
	-13.0

	龙湖镇
	6505 
	6646 
	-2.1

	金石镇
	4568 
	4404 
	3.7

	沙溪镇
	6378 
	5845 
	9.1

	彩塘镇
	32777 
	32763 
	0.0

	东凤镇
	12154 
	12680 
	-4.2

	庵埠镇
	35249 
	35634 
	-1.1

	江东镇
	1818 
	1812 
	0.3

	赤归万峰
	301 
	221 
	36.1

	文祠镇
	1356 
	2442 
	-44.5

	凤凰镇
	379 
	183 
	107.5


各镇、直属税收收入

                     单位：万元 

	地 区 别
	1-6月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	109382 
	123548 
	-11.5 

	区直
	28242 
	23981 
	17.8 

	古巷镇
	9498 
	11410 
	-16.8 

	登塘镇
	1397 
	1991 
	-29.8 

	凤塘镇
	12169 
	15596 
	-22.0 

	浮洋镇
	6428 
	9276 
	-30.7 

	龙湖镇
	2377 
	2542 
	-6.5 

	金石镇
	2338 
	2254 
	3.7 

	沙溪镇
	2338 
	2254 
	3.7 

	彩塘镇
	7158 
	9987 
	-28.3 

	东凤镇
	5644 
	5794 
	-2.6 

	庵埠镇
	24210 
	27717 
	-12.7 

	江东镇
	3214 
	4416 
	-27.2 

	归湖镇
	674 
	865 
	-22.1 

	文祠镇
	612 
	595 
	2.9 

	凤凰镇
	742 
	928 
	-20.1 

	赤凤镇
	95 
	193 
	-50.9 

	车购税
	3387 
	4392 
	-22.9 

	社保费收入
	41845 
	47802 
	-12.5 

	附：工业增值税
	39568 
	53054 
	-25.4 


2020年5月各县区国民经济主要指标

	指 标 名 称
	计量单位
	潮安区
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	地区生产总值(一季度)
	亿元
	94.32
	56.80
	54.98
	17.88

	    增长
	%
	-4.2
	-4.2
	-2.8
	-14.0

	规模以上工业增加值
	亿元
	40.81
	20.53
	13.33
	14.62

	    增长
	%
	-13.9
	-8.4
	-13.1
	-18.9

	规模上工业销售产值
	亿元
	175.49
	82.36
	81.55
	53.25

	    增长
	%
	-15.1
	-10.6
	-58.8
	-20.2

	规模以上工业企业数
	个
	543
	129
	129
	111

	用电量
	亿千瓦时
	18.31
	5.64
	6.59
	2.22

	    增长
	%
	-4.0
	6.3
	-0.4
	-6.2

	固定资产投资总额
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	-11.3
	5.1
	-3.3
	-3.0

	社会消费品零售总额
	亿元
	63.39
	36.80
	50.41
	22.01

	    增长
	%
	-16.6
	-16.0
	-16.5
	-16.5

	一般公共预算收入
	亿元
	3.75
	2.76
	1.43
	0.82

	    增长
	%
	-15.7
	-7.8
	-9.2
	-27.9

	一般公共预算支出
	亿元
	23.79
	31.66
	9.48
	2.04

	    增长
	%
	0.4
	10.6
	-20.4
	-24.9

	国内税收收入
	亿元
	8.64
	6.31
	12.26
	2.39

	    增长
	%
	-14.2
	-7.3
	-9.3
	-25.8

	   #工业增值税
	亿元
	3.13
	2.32
	1.95
	1.02

	    增长
	%
	-23.9
	-18.9
	-38.1
	29.6


2019年潮安区国民经济综合指标

	指 标 名 称
	计量单位
	总量
	同比

增长%
	备注

	年末户籍人口
	万人
	106.01
	0.26
	

	常住人口
	万人
	104.42
	0
	

	地区生产总值（GDP）
	亿元
	434.93
	4.7
	快报数

	规模以上工业总产值
	亿元
	524.3
	4.5
	快报数

	规模以上工业增加值
	亿元
	126.01
	2.1
	快报数

	全社会固定资产投资额
	亿元
	151.09
	6.6
	快报数

	社会消费品零售总额
	亿元
	236
	8.1
	快报数

	全社会供电量
	亿千瓦时
	50.45
	6.1
	

	# 工业用电量
	亿千瓦时
	36.92
	5.7
	

	  生活用电量
	亿千瓦时
	8.14
	6.3
	

	海关出口总额
	亿美元
	9.99
	5.4
	

	一般公共预算收入
	亿元
	12.75
	0
	

	财政总收入
	亿元
	61.19
	8.4
	

	一般公共预算支出
	亿元
	58.04
	9.8
	

	税收总收入
	亿元
	25.08
	-2
	

	金融机构本外币各项存款余额
	亿元
	467.41
	5.5
	

	#住户存款余额
	亿元
	369.48
	10.6
	

	金融机构本外币各项贷款余额
	亿元
	75.68
	-17.1
	

	居民消费价格总指数
	%
	102.7
	2.7
	

	城乡居民人均可支配收入
	元
	21116
	8.6
	

	城镇居民人均可支配收入
	元
	23397
	7.6
	

	农村居民人均可支配收入
	元
	17853
	9.8
	


二0二0年国民经济和社会发展主要经济指标计划

	指标名称
	计划比增%
	本月止累计完成数
	累计增长%

	地区生产总值（亿元）
	
	
	

	  其中：第一产业（亿元）
	
	
	

	        第二产业（亿元）
	
	
	

	          工业增加值（亿元）
	
	
	

	        第三产业（亿元）
	
	
	

	社会消费品零售总额（亿元）
	
	
	

	外贸出口总额（亿美元）(上月)
	
	
	

	一般公共预算收入（亿元）
	
	
	

	全社会固定资产投资（亿元）
	
	
	

	全体居民人均可支配收入（元）
	
	
	


统计小知识
我国第七次全国人口普查什么时候开始？

    根据《中华人民共和国统计法》和《全国人口普查条例》规定，国务院决定于2020年开展第七次全国人口普查，普查标准时点是2020年11月1日零时。
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附件一

		附件1：

		办公室使用面积进一步整改情况表

		填报单位：潮州市潮安区统计局														填报时间：2015/1/30

				1		2		3		4		5		6		7		8

				适用对象		编制人数		2014年12月31日报送的整改前超标面积（应整改面积）		截至2014年12月31日超标面积中已整改面积		2014年12月31日报送的超标面积中未整改面积		本次整改面积		累计整改面积		尚未整改面积

										4=3-5						7=4+6		8=5-6

		所辖县级机关汇总		县级正职						0						0		0

				县级副职						0						0		0

				正科级		1				0						0		0

				副科级		3				0						0		0

				科级以下		18				0						0		0

				小计		22				0						0		0

		乡级机关小计								0						0		0

		合计								0						0		0

		合计（不含乡镇）								0						0		0

		填表人：吴晓霞      联系电话： 5816908                  审核人： 郭玉真             联系电话： 5818560

		注：1.第2列、第3列、第5列为各单位已经报送的2014年12月31日数据，请各地区、各单位对照原已上报省财政厅的数据填列；

		2、第4列由第3列减第5列得出；

		3.第6列为第5列数据中，在2015年1月1日至2月2日期间进行整改的面积；

		4.第7列为截至目前的累计整改面积，由第4列加第6列得出；

		5.第8列为截至2月2日，超标面积中尚未整改的面积，由第5列减第6列得出。





附件二

		附件2：

		党政机关领导干部个人办公室用房登记备案台账（样式）

		潮州市潮安区统计局

		姓名		单位		职务（级别）		办公室地址（房号）		办公室用房面积（平方米）		其中				备注

												休息室面积（平方米）		卫生间面积（平方米）

		黄斐淳		潮州市潮安区统计局		正科		政府办公大楼五楼524房		18		6

		郭玉真		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼517房		12		5

		李奕光		潮州市潮安区统计局		副科		政府办公大楼五楼519房		12		5

		填表人：		吴晓霞		联系电话：		5816908		制表日期:		1/30/15

		说明：1.本台账所称“领导干部”是指副科级以上干部；

		2.台账建立后，此次向省财政厅报送截至2月2日情况。





面积对照表

		各级工作人员办公室整改面积对照表

												单位：平方米

		类别		适用对象		办公室使用面积2014年新标准		办公室使用面积1999年原标准		新标准比原标准提高幅度		整改标准（含超标准但允许可暂缓整改的面积上限）

		省级机关		省级正职		54		54		0%		70.2

				省级副职		42		42		0%		54.6

				正厅（局）级		30		24		25%		31.2

				副厅（局）级		24		18		33.33%		24

				正处级		18		12		50%		18

				副处级		12		12		0%		15.6

				处级以下		9		6		50%		9

		市级机关		市级正职		42		32		31.25%		42

				市级副职		30		18		66.67%		30

				正局（处）级		24		12		100%		24

				副局（处）级		18		12		50%		18

				局（处）级以下		9		6		50%		9

		县级机关		县级正职		30		20		50%		30

				县级副职		24		12		100%		24

				正科级		18		9		100%		18

				副科级		12		9		33.33%		12

				科级以下		9		6		50%		9

		乡级机关		乡级正职		24						24

				乡级副职		18						18

				乡级以下		9						9






